
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor rozvoje a územního plánování 
Oddělení Úřad územního plánování 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 ./2 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: ORÚP 11772/18 - SPIS 464/2017/Hr 
 
VYŘIZUJE: Ing. Martina Macková 
TELEFON: 568 896 147 
E-MAIL: m.mackova@trebic.cz 
 
DATUM: 21.02.2018 

 

 

OZNÁMENÍ 
 

Městský úřad Třebíč, oddělení Úřad územního plánování jako orgán územního plánování dle § 6 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále „stavební zákon“), pořizuje 

Územní studii krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Třebíč (dále také „územní studie krajiny SO 

ORP Třebíč“). V souvislosti s tím pořizovatel dle § 25 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád doručuje  

 
1. DÍLČÍ ČÁST ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY SPRÁVNÍHO OBVODU OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 

TŘEBÍČ (PRŮZKUMY A ROZBORY) 
a 

OZNAMUJE TERMÍN KONÁNÍ PREZENTACE 
 
Předmět  

Cílem pořízení územní studie krajiny pro celý správní obvod ORP Třebíč je vytvořit odborný komplexní koncepční 

dokument k řešení krajiny, který by měl být využitelný při plánovací a rozhodovací činnosti orgánů územního 

plánování, orgánů ochrany přírody, stavebních úřadů a dalších.  

Územní studie bude zpracovaná ve třech etapách: 

1. Průzkumy a rozbory 

2. Územní studie – návrh 

3. Územní studie ke schválení  

 

Řešeným územím je území správního obvodu ORP Třebíč, tj. 93 obcí: Bačice, Benetice, Biskupice-Pulkov, 

Bochovice, Bransouze, Budišov, Čáslavice, Čechočovice, Čechtín, Červená Lhota, Číhalín, Číchov, Číměř, 

Dalešice, Dolní Vilémovice, Dukovany, Heraltice, Hodov, Horní Heřmanice, Horní Smrčné, Horní Újezd, Horní 

Vilémovice, Hrotovice, Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlístov, Chlum, Jaroměřice nad Rokytnou, Kamenná, Klučov, 

Kojatín, Kojetice, Koněšín, Kouty, Kozlany, Kožichovice, Krahulov, Krhov, Lesůňky, Lipník, Litovany, Loukovice, 

Markvartice, Mastník, Mikulovice, Myslibořice, Nárameč, Nová Ves, Nový Telečkov, Odunec, Okřešice, Okříšky, 

Opatov, Ostašov, Petrovice, Petrůvky, Pokojovice, Pozďatín, Přeckov, Předín, Přešovice, Přibyslavice, Příštpo, 

Pyšel, Račice, Radkovice u Hrotovic, Radonín, Radošov, Rohy, Rokytnice nad Rokytnou, Rouchovany, Rudíkov, 

Římov, Slavětice, Slavičky, Smrk, Stařeč, Stropešín, Střítež, Studnice, Svatoslav, Šebkovice, Štěměchy, Trnava, 

Třebenice, Třebíč, Valdíkov, Valeč, Vladislav, Vlčatín, Výčapy, Zárubice, Zašovice.  

Průzkumy a rozbory Územní studie krajiny SO ORP Třebíč jsou rozděleny na textovou a grafickou část a jsou 

zaměřeny především na následující témata: 

 



 
 
Č. j.:  ORÚP 11772/18 - SPIS 464/2017/Hr 

Strana 2 (celkem 2) 
 
 

Textová část: 
• Popis stavu území 

• Rozbor struktur, vazeb a hodnot v území 

• Rozbor a rámcové vymezení krajinných potenciálů a vyhodnocení míry jejich využitelnosti 

• Rozbor požadavků na změny v území 

• Rozbor ohrožení, rizik a problémů 

• Souhrnné vyhodnocení 

Grafická část: 
• Výkres současného stavu území 

• Výkres rámcového vymezení hodnot a krajinných potenciálů 

• Problémový výkres 

• Výkres rozborů území 

 
Územní studie je pořizována v souladu s § 25 stavebního zákona a je územně plánovacím podkladem. Bude 

podkladem pro územně plánovací dokumentaci a její změny. 

Zveřejnění 

Průzkumy a rozbory budou vystaveny k veřejnému nahlédnutí od 07.03.2018 do 06.04.2018. 

S dílčí etapou je možné se seznámit: 

• na Městském úřadu Třebíč, oddělení Úřad územního plánování (kancelář č. B 315), 

• na webových stránkách města Třebíče www.trebic.cz (na titulní straně Rozvoj města a územní plán → 

Územní plánování → Územně plánovací dokumentace a územní studie obcí ve správním obvodu ORP 

Třebíč → Územní studie krajiny) 

Prezentace průzkumů a rozborů 

Představení dílčí části územní studie krajiny se bude konat dne 23. března v 10:00 hodin v zasedací 

místnosti č. 211 na Městském úřadu Třebíč. 

Uplatnění požadavků 

Požadavky pro zpracování do návrhové části Územní studie krajiny může uplatnit každý do 14 dnů ode dne konání 

prezentace, tj. do 06.04.2018. K požadavkům uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží.  

Upozornění a poučení 

Tato veřejná vyhláška je doručena 15. dnem po vyvěšení a bude zveřejněna na úředních deskách všech obecních 

úřadů ve správním obvodu ORP Třebíč po dobu 30 dní. 

 
 
„otisk úředního razítka“  
 
 
Mgr. Jana Sklenářová, v.r.  

vedoucí oddělení  

Úřad územního plánování 

Vyvěšeno dne: Sňato dne: 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
od do 


